Sensus aliter appetit vntri obiecto aliter anima corpori lib.  
 iij. di. rñ. 44.  
 Sensus duplicem habet delectationem et qua delectetur sens-  
 sus corporis gloriosi lib. iij. di. rñ. 45.  
 Sensus nullum esse in patria quomodo intelligitur lib. iij.  
 dist. rñ. 46.  
 Sensus qui est in patria in actu an sit cum delectatione vel flo-  
 ne lib. iij. di. rñ. 47.  
 Sensus illi qui sunt in suo actu in patria an cognoscant p res-  
 ceptionem speciei li. iij. di. rñ. q. ij. m. rñ. 48.  
 Sensus glorificatos cognoscere non recipiendo specie ab ipso  
 sensibili si que rationes probare videntur quomodo sunt dis-  
 soluende li. iij. di. rñ. 49 et per totum.  
 Sententia dicitur iniusta ex animo ex causa ex ordine lib. iij.  
 dist. xvij. 44.  
 ¶ Separare  
 Separare dicitur dupliciter lib. i. dist. 2. 30.  
 Separationem non recipimus in diuinis sed distinctionem li  
 bro. i. dist. rñ. 2.  
 Separatur aliquid ab aliquo dupliciter et fm quem modum  
 dicitur deus separatus et nō separa loco li. j. di. rñ. 46.  
 ¶ Seruire  
 Seruire posse deo respectu mercedis quomodo intelligitur:  
 lib. ij. dist. j. 25.  
 ¶ Seruus  
 Seruus est triplex et contra triplicem seruitutem est triplex  
 libertas lib. ij. di. rñ. 37. et di. rñ. 54.  
 Seruus est quadruplex et quomodo latría dicitur seruus:  
 lib. iij. dist. rñ. 44.  
 ¶ Seruus  
 Seruus peccati quomodo naturaliter velit bonum libro. ij. di  
 stinctione. rñ. e.  
 Seruus quando potest vrox petenti debet reddere doo  
 mino etiam aliud impetrante et quando nō li. iij. di. rñ. 10.  
 ¶ Serpens  
 De serpente et virga moysi facta et de magis pbaronis libro  
 ij. di. vij. in demon 82.  
 Serpens qualiter formauit verba ad eum lib. ij. di. rñ. 1.  
 Serpens quare dicitur est callidissimus li. ij. di. rñ. 2. 2. 16.  
 ¶ Seueritas  
 Seueritas diuina in angelo nobilissimo et primo homine facti-  
 liter consideratur lib. ij. di. vi. 11.  
 ¶ Sectaris  
 Sectaris qui signat p fessione fidei b5 duplēs plenitudines  
 et quō quilibet debet offerre. li. iij. di. rñ. 29. Hic anrefinem  
 ponitur. dicuntur oēs offerre. ponatur debent oēs offerre.  
 ¶ Sectus  
 Sectus commisitio an fuisse in statu innocentie. lib. ij. dist.  
 ctione. rñ. q. j. a. R. 9.  
 Sectus committione in an fuisse secuta seminis decesso. lib.  
 ij. dist. rñ. q. ij. b. R. 24.  
 Sectus committio an corrupisset carnis integritatem. lib.  
 ij. di. rñ. q. iij. d. rñ. 21.  
 Sectus quilibet committio an fuisse in primo statu proles  
 generatio li. ij. di. rñ. q. v. c. rñ. 25.  
 Sectus illa committio an equaliter multiplicasset viros et  
 mulieres lib. ij. di. rñ. q. vj. f. rñ. 18.  
 ¶ Sicut  
 Sicut simpliciter ad simpliciter ita et magis ad magis et maxi-  
 me ad maxime quomodo intelligitur li. ij. di. rñ. 25.  
 Sicut quid ibi importat diliges proximum tuum sicut teipm  
 lib. iij. dist. rñ. 25.  
 ¶ Sidus  
 Sidera causare mores hominum et euentus futurorum potest  
 dupliciter intelligi li. ij. di. rñ. 78.  
 Siderum coniunctiones bellorum causas esse quomodo in-  
 telligitur lib. ij. di. rñ. 80.  
 Sideribus qua conditione subijciuntur humani actus et. lib.  
 ij. dist. rñ. 84.  
 ¶ Signum  
 Signum et res dupliciter accipitur et fm quē modum spectante  
 ad omnes scientias lib. j. in prologo. 8.

## Tabula

Signum aliud est naturale aliud institutum et de quo agitur in libro sententiarum li. i. di. j. 3.

Signum quid sit et quid res lib. j. di. j. b.

Signum est ad signandum et ad distinguendum lib. ij. distinctione. xliij. 46.

Signum duplicem habet comparationem et fm quam dicitur signum li. iij. dist. j. 25.

Signum et signatum simul esse natura quomodo intelligitur lib. iij. di. j. 25.

Signum duplicem habet veritatem et fm quam signum sacramentale semper est verum lib. iij. di. j. 26.

Signum quomodo ex humana institutione generat cognitionem et affectionem spiritualem lib. iij. di. j. 57.

### ¶ Silogismus

Silogismus ex maiori de necessario et minori de inesse semper concludit necessario li. i. di. xxxvij. 18.

### ¶ Symbolum

Symbolum an sufficiat continere omnia que oportuna est credere ad salutem li. iij. di. xxv. q. i. a. rñ. 6.

Symbolo quare nihil addiderunt paulus et barnabas libro iij. dist. xxv. 8.

Symbolum quibus non contineat omnia credenda: tamen oia credenda possunt ad articulos symboli reduci lib. iij. distinctione. xxv. 9. et 10.

Symbola alia scz arbanasi et niceni concilij sunt edita ad fidelum explanationem et heresum confusionem li. iij. di. xxv. 12.

Symbolum apostolorum arbanasi et niceni concilij quomodo sunt diversa li. iij. di. xxv. 13.

Symbolum aploz quare dicitur malus li. iij. di. xxv. 14.

Symbolum aploz quare dicitur bis in die li. iij. di. xxv. 15.

Symbolum patrum a quibus fuit compositum li. iij. di. xxv. 16.

Symbolum patrum quare dicitur in missa et ante communionem li. iij. di. xxv. 17.

### ¶ Similitudo. Similis

Similitudo est duplex scz fm substantiam et fm accidens: et q̄ admittit diversitatem et. lib. j. di. ij. 6. Iterum est duplex di. xxxv. 10. Item eadem dist. 12. Item eadem dist. xliij. Item eadem dist. 18. et que similitudo est divina veritas et idea in deo.

Similem sibi in natura pducere est triplex lib. j. di. ix. 12.

Similitudines de processione spiritus sancti a solo patre p modum radij et luminis quomodo non sunt omnimode similitudines lib. j. dist. xj. 18.

Similitudo quomodo est prior habilitate in intelligendo. li. j. dist. xxxvij. 45.

Similitudo et equalitas dicitur dupliciter. et fm quem modus agitur de his. lib. j. dist. xix. et fm quem. dist. xxxj. vide dist. distinctione. xxxi. 1.

Similis et equalis an dicantur fm positionem: an fm privationem in divinis. lib. j. dist. xxxv. q. j. a per totum.

Similitudo dei ad creaturam qualis sit. lib. j. dist. xxxiij. 55.

Similitudo siue intentio in anima comparatur ad animam in qua est et ad illud cuius est: et fm quem modus similitudines unius rei in pluribus animab⁹ hñt unitatē li. j. di. xxxvij. 36.